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Nr._ uatelffiip,_zora

Me anen e kesaj fature k€rkoimE

fizike/persona juridik6) arketime tE

kodet dhe shumat si me posht6:

Emri i Institucionit P€rfitues:

Kodi i Institucionit
Kodi i Deges se Thesarit ku vepron

q€ Banka Juaj te pranoj€ nga klientd (persona/ persona

te ardhurave, p€r llogari t0 institucionit ton0, me emertimet,

Ministria e Financave dhe Ekonomis6

Dreitoria e Harmonizimit pFf AB
1010001

3535 Desq TiranP

Nr. Pershkrimi i te Ardhurave Shuma qe

Arketohet
(Leke)

EmCrtimi Kodi i Llogaris€ Ekonomike

1 T€ ardhura nga Regiistrimi n€

Procesin e Qertifikimit p0r tE

fituar titullin "Auditues i
BrendshEm n€ Sektorin Publik,
Sezoni 2018-2019"

71 1 1003 40.000

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISIi KLIENTI


